
a »1

^

,||a Comune di San Michele al
|ìff Tagliamento
- USCITA - Prot.n0 0021667

Data: 11/09/2020.08:41
.Class: 06.10
Sett: ME

'<?
?^^ fa^ta^t

<^
rROPOLITANA DI VENEZIA

San Michele al Tagliamento, 10 settembre 2020
* 5 1 ÌB 35 PF BY*

OGGETTO: NUOVA COSTRUZIONE DELLA SCUOLA ELEMENTARE "G. MARCONI" DI SAN GIORGIO
AL TAGLIAMENTO -DEMOLIZIONE DELL'EDIFICIO ESISTENTE.
CUP: H88E18000220006 CIG: 8379936DFO

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall'art. 98 del D.lgs 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

ente appaltante - soggetto attuatore: Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza della Libertà n. 2 -
30028 San Michele al ragliamento (VE) - Settore Lavori Pubblici e Gestione del Territorio
Telefono: 0431/516311; Telefax: 0431/516312;
Internet: www.comunesanmichele.it; PEC: comune.sanmichelealtagliamento.ve@pecveneto.it;
codice NUTS: 027034;

tipo di amministrazione aggiudicatrice: ente locale;

principale attività esercitata: servizi generali delle amministrazioni pubbliche;

codice CPV: 45111100-9 Lavori di demolizione;

codice NUTS del luogo di esecuzione dei lavori: ITH35;

descrizione dell'appalto:
- Caratteristiche generali dell'opera: demolizione parziale di immobile adibito a scuola;
- Natura ed entità delle prestazioni:
- smontaggio della rete di acque bianche
- protezione della centrale termica da mantenere per l'intero plesso scolastico;
- rimozione di parte dei coppi per il taglio della copertura su giunto tecnico per tutela della parete da

mantenere;

- tamponatura delle aperture della parte dell'edificio da mantenere
- rimozione serramenti;
- rimozione impianti elettrici e corpi illuminati;
- rimozione sanitari e relativo impianto;
- rimozione impianto di riscaldamento;
- demolizione parziale di fabbricato con struttura portante in cemento armato, solai tipo "SAP" e di

copertura tipo "Cirex";
- sistemazione e livellamento dell'area a demolizione completata.

procedura di aggiudicazione: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016;

data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 489 del 27.07.2020;

criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell'art. 36 comma
9-bis del D.Lgs. n. 50/2016, determinato mediante ribasso su elenco prezzi. Contratto da stipularsi a
misura;

impresa aggiudicataria: NATISON SCAVI SRL - Via Madonna di Strada, 52 - Medeuzza- 33048 San
Giovanni al Natisone - codice NUTS: 030906;

dimensione aziendale dell'impresa aggiudicataria: "piccola impresa" in base alla definizione di cui all'art.
3 co. l lett. aa) del D.Lgs. 50/2016;

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tei. Centralino: 0431.516311
Fax:0431.516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E - mail: infoOcomunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune.sanmichelealtaatiamento.ve(®oecveneto.it

Dati Fiscali Ente
C.F./P.IVA 00325190270 •
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN:IT71M0533636290000030134753

SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI
Tel.0431.516321-134
Fax:0431.516312
Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì; 09.00 -12.00
Martedì: 16.00-17.30
Giovedì: Solo su appuntamento •

.*
+

•!»•
w

^
EMAS

w-s^

las». ;.,'.:',».

COMUNE DI
SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO

POLO TURISTICO DI BIBtONE



località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento - fraz. San Giorgio al
Tagliamento - scuola elementare "G Marconi".;

importo di aggiudicazione: € 75.020,77 di cui € 6.986,12 relativi agli oneri della sicurezza, pari al ribasso
di 24,73% sull'importo a base di gara;

ricorso: TAR Veneto - Cannareggio 2277/2278 - Venezia.

l
\Wie/.

<b p

. Responsabile d^
f.Arch; B&.=3

3.£ ^5^ ^o
^ ^o

0^fk
sneziat

Procedimento
Gentilini

<

Responsabile del procedimento: Ardi. Barbara Gentilini
Responsabile dell'istruttoria: Dott.ssa Mirea Rinaldi
Estensore: MR

Comune di San Michele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele at Tagliamento (VE)
Tei. Centralino: 0431.516311
Fax:0431.516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E - mail: infofa'comunesanmichele.it
Certificata (PEC):
comune^anmichelealtaaliamento.vefaì pecveneto.it

Dati Fiscali Ente
C.F./P.IVA 00325190270
Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
IBAN:IT71 M0533636290000030134753

SETTORE LAVORI PUBBLICI
Servizio LAVORI PUBBLICI - GARE CONTRATTI
Tel.0431.516321-134
Fax:0431.516312
Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì: 09.00 -12.00
Martedì: 16.00-17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

^**

ÌV s
EMAS
^SWitsWMtf-.K
\fvtir,^t,

COMUNE DI
SAN MICHELE AL TAGL1AMENTO

POLO TURISTICO DI BIRIONE


